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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

förstå och förklara centrala biblioteks- och informationsvetenskapliga teorier om 
medie- och informationskunnighet,

•

diskutera och relatera olika teoretiska perspektiv till användares medie- och 
informationskunnighet i såväl vardagslivets digitalt medierade praktiker som 
formella sammanhang,

•

diskutera och kritiskt granska hur användares informationspraktiker, medie- och 
informationskunnighet, samt digitala deltagande utgör redskap för lärande, 

•



demokratisk delaktighet och kritiskt ifrågasättande,
kritiskt analysera biblioteks- och informationsvetares roller och strategier i 
arbetet med att stödja utvecklingen av medie- och informationskunnighet i 
relation till samhällsutveckling och biblioteks- och informationsvetenskaplig 
forskning inom området.

•

 
Innehåll
Kursen tar utgångspunkt i hur människor söker, använder och skapar information i ett 
digitaliserat samhälle, och hur dessa processer hänger samman med frågor om kunskap, 
makt och demokrati. Fokus ligger på medie- och informationskunnighet (MIK) som ett 
centralt begrepp inom biblioteks- och informationsvetenskap. Kursen introducerar 
teoretiska och kritiska perspektiv på MIK och relaterar dessa till forskning om 
informationspraktiker. Under kursen tillämpas intervjumetodik för att förstå och 
analysera användares informationspraktiker och reflektera över bibliotekens roll i att 
stödja kritisk och inkluderande informationsanvändning. Genomgående fördjupar 
kursen ett analytiskt och reflekterande förhållningssätt till hur medie- och 
informationskunnighet kan bidra till lärande, kritiskt tänkande och demokratisk 
delaktighet i sociala och digitala kontexter. 
 
Undervisningsformer
Undervisning sker i form av föreläsningar och seminarier. Undervisning sker i 
normalfallet på svenska, men undervisning på engelska eller andra skandinaviska språk 
än svenska kan förekomma. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom en gruppuppgift på 7,5 hp som redovisas både skriftligt och 
muntligt. För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för 
betyget Väl godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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Cirka 200 sidor kurslitteratur som väljs i samråd med lärare. 


